quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº021/2023

O Município de Ibipeba, através do seu pregoeiro oficial, no uso de suas atribuições, torna

público fará Licitação na Modalidade Pregão Presencial, sob nº 021-2023, do Tipo Menor Preço

Por Lote. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de publicação em jornal

de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da união e diário oficial próprio do

município, assinado digitalmente, atendendo as normas do ICP – Brasil, em meio eletrônico e

impresso para atender os diversos setores dessa prefeitura, com certame a ser realizado no dia

12/06/2023 às 10:00h. O edital está disponível no site https://ibipeba.ba.gov.br, informações e

esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município,

situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110

ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com, no horário de 08:00 às 17:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 01

de junho de 2023. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A490C82D4F595D7313FC374CCC580DE8

		2023-06-01T11:09:14-0300